Российская  Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.02.2020 г.   №  42-р

г. Клинцы

Об утверждении Паспорта  безопасности

территории Клинцовского   района

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. №68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 декабря 2003 г. №794 «О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», приказом МЧС
России от 25 октября 2004 г. № 484 «Об утверждении типового паспорта
безопасности территории субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований», в целях своевременного планирования
мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных и аварийных
ситуаций, а также определения степени риска чрезвычайных ситуаций и
оценки возможных последствий для населения и объектов экономики
Клинцовского района

1. Утвердить   Паспорт безопасности территории Клинцовского района
(приложение 1).
2.  Начальнику отдела ГОЧС администрации Клинцовского района ежегодно
производить корректировку Паспорта безопасности территории

Клинцовского района;
3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Клинцовского района Феськова В.М.;
4.  Разместить данное распоряжение на официальном сайте Клинцовского
района  в сети Интернет по адресу:  www.klinrai.ru.

Врио. главы администрации

Клинцовского района                                                              Максименко Л.И.

исп. Удовенко В.В.
тел.   5-70-63

Согласовано:  Феськов В.М.
                         Удовенко И.С.
                         Самарин Д.В.

http://www.klinrai.ru/